CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

Av. Joaquim Mendes de Magalhães, nº 10, Centro
RD/MLS

Edital de Convocação Nº 002/2021/GSPCMS

  Francisco de Assis Mendes, Presidente da Câmara Municipal

de Silvianópolis-MG, em pleno exercício de suas atribuições, de acordo com o Art. 35 c/c a

alínea b do Art. 50 da Lei orgânica do Município c/c o Art. 138 §§ 1º, 2º, 3º, 4º, 5º e 6º do

Regimento Interno da Câmara Municipal, em atenção ao Projeto de Lei Municipal Nº

005/2021, que propõe o fomento ao turismo no município de Silvianópolis, com a criação

do COMTUR e FUMTUR; faz saber às Senhoras Vereadoras e aos Senhores Vereadores,

que ficam desde já convocados para a 2ª (segunda) Reunião Extraordinária – 2ª

Deliberativa remoto que se realizará no dia 26 de março de 2021, próximo às 19 h 00 min,

no endereço eletrônico encaminhado pela Secretaria da Casa conforme realizado nas

reuniões ordinárias anteriores.

Silvianópolis, 22 de março de 2021

Francisco de Assis Mendes

Presidente Câmara Municipal de

Silvianópolis-MG